
    

 

 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

PON 2014/2020 FSE Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.. 
Avviso n. 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e Socialità” 

approvato con autorizzazione e impegno di spesa n. Prot. AOODGEFID-17644 del 07/06/2021 

Progetto “UN PONTE PER IL FUTURO” 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-5 
CUP: C43D21001950007 

     Prot.17659   Teramo, 20/10/2021 
 

 

 

  

All’Albo d’istituto, 

Ad Amministrazione Trasparente  

 
Oggetto: DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO PON Progetto “UN PONTE PER IL FUTURO”-SPESE 

PUBBLICITARIE 
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2021-5 

CUP: C43D21001950007 

CIG_Z21338DD96 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo 

al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  l’avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e Socialità”;  

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione 

dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 

2020; 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

76
59

 -
 2

0/
10

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


VISTA  

 

la nota MIUR prot.n. Prot. AOODGEFID-17644 del 07/06/2021 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione 

Scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto;  

VISTE le Linee Guida del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO il decreto n.19, Prot. n. 11208 di assunzione a bilancio, nel Programma Annuale Esercizio 

Finanziario 2021, del finanziamento autorizzato per il progetto 10.2.2AFSEPON-AB-2021-5 

UN PONTE PER IL FUTURO; 

CONSTATATA L’esigenza di realizzare l’acquisto di materiale pubblicitario, come previsto nel progetto   

“UN PONTE PER IL FUTURO”  approvato e autorizzato; 

RILEVATA l’assenza di  convenzioni Consip attive per la fornitura che si intende acquistare; 

VISTO il preventivo della Ditta L’OLIMPO DI MARIA VIMINI, PIAZZA GARIBALDI, 19 64100 

TERAMO,P.IVA 01524910674, per un importo pari a €25,00 cadauna per n.5 targhe, iva 

esclusa; 

DATO ATTO che l’offerta risulta congrua; 

TENUTO 

CONTO 

che il suddetto operatore non costituisce l’affidatario uscente nel precedente 

affidamento; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

DECRETA 

 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento diretto, della 

fornitura avente ad oggetto l’acquisto di n.3 targhe PON in all’operatore economico L’OLIMPO DI MARIA 

VIMINI, PIAZZA GARIBALDI, 19 64100 TERAMO,P.IVA 01524910674, per un importo pari a €60,00, iva 

esclusa; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 60,00 IVA esclusa (€20,00 per n.3 targhe), pari a €73,2 IVA inclusa (IVA 
pari a €13,2); 

 di nominare il Dirigente Scolastico prof.ssa Adriana Pisciella quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 
sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 ; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

76
59

 -
 2

0/
10

/2
02

1 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2021-10-21T11:16:32+0200
	PISCIELLA ADRIANA




